

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**RESTAURANT BELLA ITALIA APS
BROGADE 2 A
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 24 21 91 86

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2025


Anne-Gitte Rasmussen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er at drive restaurationsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et overskud på 665.173 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets resultat før skat m.v. er på 813.519 kr. mod 53.812 kr. i 2023.

Selskabets resultat før skat er påvirket positivt af en indtægtsførsel af en tidligere foretagen nedskrivning af mellemregning med tilknyttet virksomhed på 151.884 kr. I regnskabsåret 2023 var selskabets resultat før skat påvirket negativt af en udgiftsførsel af en foretagen nedskrivning af mellemregning med tilknyttet virksomhed på 151.884 kr.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

No- ter	2024 Kr.	2023 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	2.617.333	2.194.640
2. Personaleomkostninger	-2.376.642	-2.349.503
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	240.691	-154.863
3. Afskrivninger	-7.489	-10.979
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	233.202	-165.842
4. Finansielle indtægter	596.922	385.357
5. Finansielle omkostninger	-16.605	-165.703
	580.316	219.654
RESULTAT FØR SKAT	813.519	53.812
6. Skat af årets resultat	-148.346	-48.884
ÅRETS RESULTAT	665.173	4.928
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overført resultat	-5.334.827	4.928
Disponeret i alt	665.173	4.928

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2024 Kr.</u>	<u>2023 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
7. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	0
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	207.568	178.201
9. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Aktier	38.000	29.360
Huslejedepositum	10.500	10.227
	<u>48.500</u>	<u>39.587</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>256.068</u>	<u>217.788</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	633.989	625.711
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.776	71.137
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	6.285.003	5.741.434
Andre tilgodehavender	23	23
Periodeafgrænsningsposter	4.630	0
	<u>6.361.432</u>	<u>5.812.595</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>130.492</u>	<u>140.095</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>7.125.913</u>	<u>6.578.401</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.381.981</u>	<u>6.796.189</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2024 Kr.	2023 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	149.671	5.484.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	6.274.671	5.609.499
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	28.688	64.240
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	6.305	7.815
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.400	68.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.064	395.347
Skyldig selskabsskat	183.226	111.259
Anden gæld	431.627	540.030
	1.078.622	1.122.451
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.078.622	1.122.451
PASSIVER I ALT	7.381.981	6.796.189

10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.	Udbetalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2024 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.484.499	0	-5.334.827	149.671
Udbytte	0	0	6.000.000	6.000.000
	<u>5.609.499</u>	<u>0</u>	<u>665.173</u>	<u>6.274.671</u>

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2024	2023
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.287.389	2.247.783
Pensioner	27.338	39.981
Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger	61.915	61.739
	<u>2.376.642</u>	<u>2.349.503</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>7</u>	<u>7</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og inventar	<u>7.489</u>	<u>10.979</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	584.870	383.440
Andre finansielle indtægter	<u>12.052</u>	<u>1.917</u>
	<u>596.922</u>	<u>385.357</u>
5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder	0	151.884
Andre finansielle omkostninger	<u>16.605</u>	<u>13.819</u>
	<u>16.605</u>	<u>165.703</u>
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	183.898	111.628
Udskudt skat	<u>-35.552</u>	<u>-62.744</u>
	<u>148.346</u>	<u>48.884</u>

NOTER

	2024
	Kr.
7. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Goodwill
Anskaffelsessum primo	114.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	114.000
Afskrivninger primo	114.000
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	114.000
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	1.366.446
Årets tilgang	36.855
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	1.403.302
Afskrivninger primo	1.188.245
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	7.489
Afskrivninger ultimo	1.195.734
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	207.568

NOTER

	2024
	Kr.
9. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Aktier
Anskaffelsessum primo	3.775
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	3.775
Opskrivninger primo	25.585
Årets opskrivninger	8.640
Opskrivninger ultimo	34.225
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	38.000

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.500.000 kr. i aktiver, der pr. 31. december 2024 har en regnskabsmæssig værdi på 841.557 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 416.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Restaurant Bella Italia ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, Bella Italia Holding ApS, og Ejendomsselskabet Villa Maria ApS. Som datterselskab hæfter Restaurant Bella Italia ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabs-skatte, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatnings-indkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024 fremgår af årsrapporten for 2024 for Bella Italia Holding ApS.